ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января 2020 г. № 19

г.Кызыл

О внесении изменения в пункт 1.8 Положения

о Службе по гражданской обороне и

чрезвычайным ситуациям Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1.8 Положения о Службе по гражданской обороне и

чрезвычайным ситуациям Республики Тыва, утвержденного постановлением

Правительства Республики Тыва от 18 января 2017 г. № 9, изменение, изложив его

в следующей редакции:

«1.8. Местонахождение Службы: 667000, Российская Федерация, Республика

Тыва, г. Кызыл, ул. Красных партизан, д. 30.».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол